Комплексною програмою соцiа-пьного захисту мешканцiв йi.ru Щнiпра на ZO)Z-ZO26 роки,затвердженоi рiшенНям !нiпровськоi MicbKoi ради вiд 2з.06.202l м tqzB (зi змiнами)
Обrрунryвання очiкуваноi BapTocTi предмета закупiвлi:

Очiкувана BapTicTb предмета закупiвлi 390 000,00 грн. (триста дев'яносто тисяч
гривенЬ 00 коп.). Визначення очiкуваноI BapTocTi предмета закупiвлi здiйснено з
урахуванням затверлженоi центрЕrльним органом виконавчоi влади, що забезпечуе
формування та реалiзуе лержавну полiтику у сферi публiчних закупiвель, примiрнЪТ
методики визначення очiкуваноi BapTocTi предмета закупiвлi, затвердженот Наказом